Wettkampfprotokoll

1. Kreismeisterschaft 2009
~ KK-50 Meter-Zielfernrohr ~

Veranstalter: Kreisschiitzenverein Merseburg-Querfurt e. V.
Ausrichter: Schiitzenverein Langeneichstédt e. V.
Wettkampfort: Schiel3sportanlage "Pflaumenhohle”, 06268 Langeneichstédt, Romischer Rain 1a

Wettkampftermin:  03. Mai 2009  ab 09:00 Uhr

Disziplinen: Altersklassen:
1.42 KK-50m-Zielfernrohr Schiitzenklasse Damenklasse
1.43 KK-50m-Zielfernrohr Auflage Junioren B Juniorinnen B
Junioren A Juniorinnen A
Altersklasse Damen Altersklasse
Senioren Seniorinnen
Senioren B
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schitzengilde Branderoda 2001 e.V. SGi Branderoda
Schitzengilde Braunsbedra-Neumark 1921 e.V. SGi Braunsbedra
Schitzengilde Merseburg 1534 e.V. SGi Merseburg
Schitzenverein Bad Diirrenberg 1872 e.V. SV Bad Dirrenberg
Schitzenverein Krumpa e.V. SV Krumpa
Schitzenverein Langeneichstédt e.V. SV Langeneichstadt

Wettkampfleiter: G. Surek, NKR, KSSpLtr.

Org.-Leiter: G. Leibdner, SpLtr.

Leiter Auswertung: H. Noack, NKR



Einzelwertung

1.42.10

~ousrwnpE Y

Name

Leibdner, Gerald
Dietrich, Stefan
Schwieger, Andre
Sonnenkalb, Ralf
Meyer, Lars
Reinhardt, Michael
Patzer, Thomas

1.42.11
Pl. Name
1. Sonnenkalb, Nadine

1.43.60
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Name

Scheer, Hans-Joachim
Nitzpon, Heinz
Gobel, Joachim
Baumler, Wolfgang
Noack, Harald
Dietrich, Glnther
Surek, Gerhard

1.43.62

Name

Schiwek, Hans-Wilhelm
Wiesner, Dieter
Kluknavsky, Erwin
Drews, Eberhard
Retzke, Hans-Jurgen

Bis zum Ende der Protestzeit gab es keine Einspruiche.

Oberschiel3sportleiter

KSSpLtr. KSV MQe. V.

Verein

SV Langeneichstédt
SV Langeneichstédt
SV Langeneichstédt
SGi Braunsbedra
SV Langeneichstédt
SV Krumpa

SV Langeneichstédt

Verein
SGi Braunsbedra

Verein

SV Langeneichstédt
SGi Merseburg

SV Bad Diirrenberg
SGi Merseburg

SV Langeneichstadt
SV Langeneichstadt
SV Langeneichstadt

Verein

SV Langeneichstadt
SGi Branderoda
SGi Merseburg

SV Krumpa

SV Krumpa

KK-50m-Zielfernrohr, Schiitzenklasse

S1
95
92
85
55
57
48
68

KK-50m-Zielfernrohr, Damenklasse

S1
60

KK-50m-Zielfernrohr Auflage, Senioren

S1
98
95
88
83
90
82
61

S1
95
85
89
77
78

S2
88
90
78
64
65
62
42

S2
52

S2
95
91
96
94
83
79
74

KK-50m-Zielfernrohr Auflage, Senioren B

S2
96
93
81
83
67

S3
88
85
78
63
58
51
35

S3
46

S3
96
94
94
92
90
78
70

S3
95
89
91
89
84

ges.

271
267
241
182
180
161
145

ges.

158

ges.

289
280
278
269
263
239
205

ges.

286
267
261
249
229

Bemerkung
GR (ak)
GR (sk)

Bemerkung

Bemerkung
GR

Bemerkung
GR (sen.c)
GR (sen. B)



